

OBJEDNÁVKA

Číslo : 26025024

Objednatel

IČO: 61381233 DIČ: CZ61381233



Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918

Chvaletická 918/4

198 00 Praha

Bankovní spojení

Číslo účtu

6192193309/0800

Dodavatel IČO: 27720641 DIČ:

Merkur Interier s.r.o.

Chlumova 1437/1

Jihlava

586 01 Jihlava

Objednáváme: Nábytek

Objednáváme u vás dodání nábytku dle zaslané cenové kalkulace.
Cena celkem bez DPH 78 104,97

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinností dne
30. 10. 2025

2. Obě strany berou na vědomí, že tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015/Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv.

3. Obě strany shodně prohlašují, že tato objednávka je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že objednávku neuzavřely v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že s jejím obsahem po přečtení souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Objednatel: Základní škola, Chvaletická 918,
Praha 9

Zhotovitel: Merkur Interier s.r.o.
Chlumova 1437/1
586 01 Jihlava

IČO: 61381233

IČO: 27720641

V Praze

Dne: 30.10.2025

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Dodavatel:

Merkur Interier s.r.o.
Chlumova 1437/1
586 01 Jihlava

IČ: 27720641

DIČ: CZ27720641

Odběratel:

IČ:

61381233

DIČ:

Základní škola Lehovec

Chvaletická 918
198 00 Praha 9

Česko

Tel.: [REDACTED]

Nabídka č.: **25NA00042**
 Forma úhrady: **Příkazem**
 Datum zápisu: **03.10.2025**
 Platno do: **17.10.2025**

Konečný příjemce:

0

cenová nabídka na nábytek

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
120102:Skříň regálová, 90x34x190	4 ks	5 678,00		18 770,25 21%	3 941,75	22 712,00
120101:Skříň regálová, 75x34x190	1 ks	4 681,00		3 868,60 21%	812,40	4 681,00
120111:Skříň kombinovaná, 90x36x190	1 ks	7 520,00		6 214,88 21%	1 305,12	7 520,00
120217:Zásuvková skříň 8 zásuvek, 90x36x80	1 ks	9 015,00		7 450,41 21%	1 564,59	9 015,00
120106:Skříň kombinovaná, 75x36x190	1 ks	5 572,00		4 604,96 21%	967,04	5 572,00
120103:Skříň poličková, 75x36x190	1 ks	6 735,00		5 566,12 21%	1 168,88	6 735,00
FAB:Příplatek zámek	1 ks	220,00		181,82 21%	38,18	220,00
120120:Skříň kombinovaná, 75x36x190	2 ks	6 373,00		10 533,88 21%	2 212,12	12 746,00
145019s:Modul poličkový s dvířky se soklem, 80x45x46 cm	1 ks	3 684,00		3 044,63 21%	639,37	3 684,00
140001:Stůl pro učitele se 3 zásuvkami, 125x75x75	1 ks	7 560,00		6 247,93 21%	1 312,07	7 560,00
FAB:Příplatek zámek	1 ks	220,00		181,82 21%	38,18	220,00
LARA-1:otočná židle, látka 1.kat	3 ks	4 614,00		11 439,67 21%	2 402,33	13 842,00
Součet položek				78 104,97	16 402,03	94 507,00
CELKEM K ÚHRADĚ						94 507,00

Vystavil: [REDACTED]